АДМИНИСТРАЦИЯ  кожевниковского   сельского

 поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

21.10.2013                                                                                                               № 548

                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

Об исполнении бюджета Кожевниковского сельского
поселения за 9 месяцев 2013 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 46 680,029 тысяч рублей, по расходам в сумме 42 058,513 тысяч рублей, профицит в сумме 4 621,516 тысяч рублей.

2. Утвердить отчет о поступлениях доходов бюджета Кожевниковского сельского поселения по группам, подгруппам за 9 месяцев 2013 года согласно приложению № 1.

3. Утвердить отчет по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 2.

4. Утвердить отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 3.

5. Утвердить отчет о реализации целевых программ за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 4.

6. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита/профицита бюджета поселения согласно приложению 5.

7. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов Администрации Кожевниковского сельского поселения согласно приложению 6.

8. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

PAGE
2